

Szynka Polish Ham 455 g Krakus



Cena: 16,42 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	10 sztuk
Producent	Krakus

Opis produktu

Szynka Polish Ham 455 g Krakus x Karton (10 sztuk)

Składniki: mięso wieprzowe z szynki (80%), przyprawy, sól, siarka dwusiarczkowa, kwas octowy (w tym: laktoz ?), seler, gorczyca. **?** a zawieraj?ce gluten, mleko i produkty pochodne

Warto?ci od?ywcze

Warto?? energetyczna

T?uszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Białko

Sól

Obliczona wartość odżywcza

Wartość energetyczna (kJ)

Wartość energetyczna (kcal)

Tłuszcz (g)

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)

Węglowodany (g)

w tym cukry (g)

Białko (g)

Sól (g)

Opis produktu

Marka

Marka: specjalizowana, wodociągowa, szynka-węprzowa z po??czonych kawa?ków mi?sa z dodan?

Marketing

Nazwa firmy

Sp. z o.o. sp.k.
14-100 Ostroda

Zdrowie i styl ?ycia

Zalecenia dla alergików

Soja = Mo?e zawiera? Mo?e zawiera?

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywa? w temperaturze otoczenia

Przygotowanie i stosowanie

Przeotwarca? do ser?adzenia, 2°C do 7°C ci?gu 48 godzin.
Po otwarciu przechowywa? w lodowce do spo?ycia w ci?gu 48 godzin.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

Wymiar liczbowy 455

Wymiar

Wymagana wysoko?? na pólce (mm)

147

(Zasady Wymiarowania Opakowa? GS1)

Waga netto (bez opakowania) - Gramow

Waga brutto (z opakowaniem) - Gramow

Waga netto (bez opakowania) - Litrow

Waga brutto (z opakowaniem) - Litrow

Obs?uga klienta

Adres producenta
Adres sprzedawcy
Adres magazynu
Adres dostawcy

Rozszerzone dane

Iszyk produktu
Iszyk produktu
Nazwa funkcjonalna - Szyńka konserwowa